solicitar a aquisição de carteiras porta funcional destinadas aos vereadores desta Câmara Municipal, a fim de garantir
a devida identificação funcional durante o exercício de suas atividades parlamentares, tanto nas dependências da Casa
quanto em ações externas de representação institucional no valor  R$ 2.808,00 (Dois mil, oitocentos e oito reais).

ATA DE SESSÃO LEGISLATIVA

Ata nº 30/25

Ata da Trigésima Reunião Ordinária do Primeiro Ano da Décima Legislatura da Câmara Municipal de São José do Vale do
Rio Preto, realizada ao décimo sétimo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, sob a presidência do Vereador

[...]

O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, autorização para empenho
ordinário referente  a   Aquisição  de  contratação de empresa GRUPO  EMPRESARIAL MUNDIAL COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ Nº  03.590.623/0001-50, no valor de R$ 2.808,00 ( Dois mil e oitocentos e
oito reais).

A contratação se dará junto a empresa GRUPO EMPRESARIAL MUNDIAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES,
inscrita no CNPJ Nº 03.590.623/0001-50, no valor de R$ 2.808,00 (Dois mil e oitocentos e oito reais), Rua Alto da Boa
Vista nº 20 Parte , Bairro Centro, na cidade de Engenheiro Paulo de Frontin, Cep 26.650-000.

Por   todo exposto, solicita ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, que seja ratificado o
presente Ato  de  DISPENSA   LICITATÓRIA, com   fulcro  no  artigo 75, II da Lei n.º 14.133/2021, de 01 de abril de 2021.